ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

             12.05.2023        210-ПА

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на территории Асбестовского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 31.03.2016 № 151-ПА «Об утверждении Реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории Асбестовского городского округа»

(в ред. от 08.09.2022 № 471-ПА)

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона

от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, Положением об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на территории Асбестовского городского округа (утвержденным Решением Думы

от 28.07.2016 № 78/6), принимая во внимание постановление администрации

Асбестовского городского округа от 11.08.2022 № 411-ПА «О внесении

изменений в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Асбестовского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 29.06.2016 № 362-ПА «Об утверждении Документа планирования регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Асбестовского городского округа», администрация Асбестовского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 31.03.2016 № 151-ПА «Об утверждении Реестра

2

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Асбестовского городского округа»

(в ред. от 08.09.2022 № 471-ПА), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Асбестовский рабочий»

без приложений и разместить полный текст настоящего постановления в сетевом

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

О.В. Кабанова.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Асбестовского городского округа

от 12.05.2023 № 210-ПА

«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории Асбестовского городского округа»

(в ред. от 08.09.2022 № 471-ПА)

Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на территории Асбестовского городского округа

Регистра

ционный

№ марш

рута в

реестре

№

марш

рута

Наименование

маршрута

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов

Наименование

улиц, дорог

Протя-

женность

маршрута

(в

прямом/ в

обратном)

Порядок

посадки

и высадки

пассажиров

Вид

регуляр-

ных

перевозок

Вид и класс

транспорт-

ных

средств,

максималь-

ное

количество

Экологи-

ческие

характе-

ристики

транс-

портных

средств

Дата

начала

осуществ-

ления

регуляр-

ных

перевозок

Наименование,

место нахождения

ЮЛ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1 Автовокзал –

п. Ново-

Кирпичный

Автовокзал

ГИБДД

РМЗ

М-н «Солнечный»

ст. «Огонек»

М-н «Энергия»

уч.Комбинат

ул. Садовая

М-н № 11

ул. Королева

Лесхоз

по требованию

Сады 1

Сады 2

Сады 3

п. Лесозавод

Развилка

п. Н-Кирпичный

Кирпичный з-д

улица Плеханова-

улица Заводская-

улица Пархоменко

– улица

Челюскинцев -

проспект имени

В.И.Ленина -

улица Садовая-

улица имени

Александра

Королева-

улица

Лесхозная –

п. Лесозавод

п.Ново–
Кирпичный

13,0/

13,0

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по регули-

руемым

тарифам

большой

класс-1ТС,

средний

класс-1ТС

без

ограни-

чений

1996  ООО

«Меридиан»

620010,

Свердловская

область,

Г.о. город

Екатеринбург,

г. Екатеринбург,

ул.

Черняховского,

д. 54, офис 10

ИНН 6670392080

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 1а Автовокзал –

п. Ново-

Кирпичный

Автовокзал

ГИБДД

РМЗ

М-н

«Солнечный»

ст. «Огонек»

М-н «Энергия»

пр. Ленина

М-н №  9

Б.городок

ул. Крупской

По требованию

Сады 2

Сады 3

Развилка

п. Лесозавод

п. Н- Кирпичный

Кирпичный з-д

улица Плеханова -

улица Заводская -

улица Пархоменко

-

улица

Челюскинцев -

проспект имени

В.И.Ленина -

улица 8 Марта-

улица Папанина-

улица Свердлова-

улица Луговая-

улица Крупской-

п. Лесозавод

п. Ново-

Кирпичный

13,2/

13,3

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по

нерегули-

руемым

тарифам

малый

класс-2ТС

без

ограни-

чений

15.06.201

1

ИП Трянин А.Г.

624270,

г. Асбест,

ул.

Дзержинского,

д. 36

ИНН

660303657135

3 2а Автовокзал –

101 квартал

Автовокзал

Музей

ул. Мира

Поликлиника № 3

М-н «Энергия»

ст. «Огонек»

М-н № 1

РСУ

ЮРУ

НИИ

Ф-ка № 5

Вторчермет

Кладбище

Отвал

По требованию

ст. Асбест

ул. Энергетиков

ул. Долонина

школа № 13

улица имени А.П.

Ладыженского -

улица Мира -

улица

Ленинградская

проспект имени

В.И.Ленина -

улица

Челюскинцев –

улица Калинина-

улица Войкова-

улица

Промышленная-

улица имени

Владислава

Долонина

17,2/

17,2

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по регули-

руемым

тарифам

большой

класс-1ТС,

средний

класс-1ТС

без

ограни-

чений

1997 ООО

«Меридиан»

620010,

Свердловская

область,

Г.о. город

Екатеринбург,

г. Екатеринбург,

ул.

Черняховского,

д. 54, офис 10

ИНН 6670392080

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4 2б Автовокзал –

101 квартал

(через

р.к. Нептун)

Автовокзал

 р.к. Нептун

ул. Мира

Музей

Поликлиника № 3

М-н «Энергия»

ст. «Огонек»

М-н № 1

РСУ

ЮРУ

НИИ

Ф-ка № 5

Вторчермет

Кладбище

По требованию

ст. Асбест

ул. Энергетиков

ул. Долонина

школа № 13

улица Плеханова-

улица

Павлова -

улица Мира -

улица

Ленинградская -

проспект имени

В.И.Ленина -

улица

Челюскинцев-

улица Калинина-

улица Войкова-

улица

Промышленная-

улица имени

Владислава

Долонина

18,9 /

17,2

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по

нерегули-

руемым

тарифам

малый

класс-1ТС

без

ограни-

чений

15.06.201

1

ИП Трянин А.Г.

624270,

г. Асбест,

ул.

Дзержинского,

д. 36

ИНН

660303657135

5 3 Крупской –

Плотина

ул. Крупской

Б. городок

М-н № 12

М-н № 9

ул. Ленина

уч.Комбинат

М-н «Энергия»

ст. «Огонек»

М-н «Солнечный»

Баня

РМЗ

ГИБДД

з-д АТИ

Музей

ул. Мира

 р/к «Нептун»

ул. Павлова

ст. Черемша

пер. Радищева

Лесничество

Плотина

улица Крупской-

улица Свердлова-

улица Папанина-

улица 8 Марта -

проспект имени

В.И.Ленина -

улица

Челюскинцев –

улица Пархоменко

- улица Лесная -

улица Строителей -

улица Заводская-

улица Плеханова-

улица имени А.П.

Ладыженского -

улица Мира -
улица Павлова

11,5/

11,5

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по

нерегули-

руемым

тарифам

Малый

класс-4ТС

без

ограни-

чений

15.06.201

1

ИП Трянин А.Г.

624270,

г. Асбест,

ул.

Дзержинского,

д. 36

ИНН

660303657135

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 5 Автовокзал –

станция

Изумруд

Автовокзал

Музей

ул. Мира

Нарсуд

М-н № 11

пр. Ленина

уч. Комбинат

М-н «Энергия»

ст. «Огонек»

М-н  № 1

РСУ

ЮРУ

НИИ

Ф-ка  № 5

Вторчермет

По требованию

ст. Изумруд

улица имени А.П.

Ладыженского –

улица Мира -

улица имени

Александра

Королева -

улица Садовая -

проспект имени

В.И. Ленина -

улица

Челюскинцев -

улица Калинина-

улица Войкова -

улица

Промышленная

10,1/

10,1

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по регули-

руемым

тарифам

большой

класс-1ТС,

малый

класс-1ТС

без

ограни-

чений

1957 ООО

«Меридиан»

620010,

Свердловская

область,

Г.о. город

Екатеринбург,

г. Екатеринбург,

ул.

Черняховского,

д. 54, офис 10

ИНН 6670392080

7 10 Автовокзал –

п. Папанинцев

Автовокзал

Музей

ул. Мира

Нарсуд

ул. Королева

М-н № 12

пр. Ленина

уч. Комбинат

М-н «Энергия»

ст. «Огонек»

М-н № 1

РСУ

ЮРУ

НИИ

Ф-ка № 5

Вторчермет

По требованию

Сады

п. Папанинцев

улица имени А.П.

Ладыженского -

улица Мира -

улица имени

Александра

Королева -

улица Лермонтова

– улица 8 Марта-

проспект имени

В.И.Ленина -

улица

Челюскинцев -

улица Калинина-

улица Войкова-

улица

 Промышленная

13,1/

12,3

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по регули-

руемым

тарифам

большой

класс-1ТС,

малый

класс-1ТС

без

ограни-

чений

1957 ООО

«Меридиан»

620010,

Свердловская

область,

Г.о. город

Екатеринбург,

г. Екатеринбург,

ул.

Черняховского,

д. 54, офис 10

ИНН 6670392080

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 102 г. Асбест-

п.

Белокаменный

- санаторий

«Белый

камень»

Автовокзал

Музей

ул. Мира

Поликлиника № 3

М-н «Энергия»

ст. «Огонек»

М-н № 1

РСУ

ЮРУ

НИИ

Ф-ка № 5

Вторчермет

Кладбище

Отвал

Свалка

Сады

п/л «Огонек»

Развилка

Трактовая

ст «Спутник»

п. Белокаменный

Трактовая

Развилка

б/о асбофабрики

№ 4

б/о «Ландыш»

б/о «Солнечный

берег»

б/о «Березка»

пансионат

«Белый камень»

улица имени А.П.

Ладыженского –

улица Мира -

улица

Ленинградская-

проспект имени

В.И.Ленина-

улица

Челюскинцев-

улица Калинина-

улица Войкова-

улица

Промышленная -

улица Трактовая

22,5/

22,5

только в

установ-

ленных

остановоч-

ных

пунктах

регулярные

перевозки

по

нерегули-

руемым

тарифам

малый

класс-3ТС

без

ограни-

чений

15.07.201

4

ИП Трянин А.Г.

624270,

г. Асбест,

ул.

Дзержинского,

д. 36

ИНН

660303657135